ey
¥
s}

Jorge Lercas
Tiago Dinis
Marco Francisco
Bruno Carmo
Domingos Casimiro
Luis Cancela

José Aleixo
Ricardo Machado
Ernesto Parente
Miguel Ferreira
Rui Milagaia

Luis Quintas
Nuno Arelo
Alberto Graga
Paulo Batista
Lino Guerreiro
Carlos Alfaiate
Bruno Silva
Pedro Martins
Ruben Caetano
Dino Bento
Antdnio Serafim
André Alves
Nuno Lopes
Francisco Henriques
Luis Marques
Bruno Silvério
André Lopes

CAMP. TRAIL VERSAO CURTA - GERAL MASC

UFCT
SCFZ
UFCT
TSU

SCFz

CDEM-S

UFCT

GCBarq

UFCT
UFCT
CBA-S
CBA-S
SCFz
UFCT
CBA-S
TSU
CBA-S
SCFZ
SCFz
CPA-S
CBA-S
UFCT
CBA-S
ACRSC
CPA-S
TSU
CBA-S
SCFZ

Templarios 52 Alc, Trail Almourol 22 BMW-ACF 20 Trail St2 Antonifrilhos do Nab& TN Nig Trail ~ Trail Templario. 92 T Fatima  Trail Espite

92

96

75
83
100
75

98

64
64

82
53

73

86
92

90
90

64
83
66
100
88
92
91
48
84

49
69
75

90

85

56

70 85 80
100 100
100
72 85 81
84 81
97
65 65
74
56 68
92
84 86
56
59 63
93
61
84
61

83
98
99
78
83
100
67
73
71

81

98

82
83
47

99

79
93
99
74
76

100

61

64
82
81
91

48
74
77
41
63

58

84

73
90
100
68

97
54
60
52
83
71

58

74

36

56
91

51

43

79
90

100

78

53
63

87

88

52

37

60

84

Trail Zezere

59

100

65

77

57
57

84

63
64

83
84

Total

769
746
698
688
569
492
486
474
441
436
413
369
343
315
314
233
210
195
195
190
182
180
179
177
172
169
168
160



Vitor Rita

Tiago Esteves
Renato Esteves
José Duarte
Manuel Martins
Mario Santos
Marco Soares
Luis Mota
Ricardo Ferreira
Arnaldo Santos
Nelson Marques
Bruno Mordono
Luis Rufino
Segio Campos
Ricardo Moreira
Belarmino Catrola
Jodo Luis

Pedro Narciso
Sergio Ramalho
Nuno Gomes
Pedro Alfaiate
Filipe Caldeira
Vicente Marques
Carlos Martins
Marco Vitorino
Antoine Godinho
Jodo Proenga
Joel Martins
Paulo Lourenco
José Marques
Carlos Santos
Hugo Matos
Daniel Santos

ACRSC
SCFz
ACRSC
GCBarq
UFCT
ACRSC
ACRSC
CBA-S
ACRSC
CDE-S
CBA-S
CDE-S
CDEM-S
CDE-S
CPA-S
CBA-S
CPA-S
TSU
CPA-S
CBA-S
CBA-S
SCFz
CDE-S
CPA-S
CPA-S
CPA-S
ACRSC
CBA-S
CPA-S
CDE-S
UFCT
TSU
SCFz

100

95

91

88

83

81

80

77

76

82

69

87
78

71

92

77

72

66

50

60
47

91

73

82

80
71
71
67
62

98

73

72
52 55
85
76
75
74
67
62
57

159
158
157
144
142
127
109
100
98
95
92
91
91
88
85
83
82
82
81
80
77
77
76
76
75
74
73
72
69
67
66
62
57



Tiago Joaquim
Jodo Ferreira
Alexandre Vaqueiro

SCFZ
CPA-S
ACRSC

50

53

55

55
53
50



